                                                                DC-DC Converter
WRF H 系列   3KVAC 隔离 自恢复短路保护稳压 8KV 抗静电单输出：WRFXXXXH-1W
WRF H 系列 DC-DC 模块电源，输入与输出 3000VAC 高隔离，输出端具有长时间自恢复过载短路保护
和总线 RS232/485 接口 8KV 抗静电防护功能。当负载变化或空载时输出电压值变动较小，不会升高超出额定
设计电压值。特别为工业现场 CAN 总线、RS232/RS485 通讯、以太网 RJ45 通讯等接口供电提供隔离电源设
计，可以有效隔离地线环流干扰、抑制通讯接口窜扰及增强通讯接口抗静电防护功能。广泛应用在计算机控
制装置、工业自动化设备、机器人、数控机床、停车场智能控制、智能家居以太网物联网通讯、医疗仪器、
电力仪表、安防数据采集控制等行业。

                                                                DC-DC Converter
产品选型
常用规格选型举例
产品型号 输入电压
Vin(VDC)
输入电流
空载(mA)
输入电流
满载(mA)
输出电压
Vout(VDC)
输出电流
(max.mA)
满载效率
(%TYPE)
WRF0505H-W75 5 22 220 5 150 69
WRF0505H-1W 5 28 285 5 200 70
WRF0512H-1W 5 28 272 12 84 74
WRF1212H-1W 12 12 108 12 84 78
WRF1209H-1W 12 12 107 9 111 78
WRF2405H-1W 24 7 52 5 200 80
WRF2409H-1W 24 7 52 9 111 80
WRF0512H-2W 5 45 545 12 167 72
WRF0505H-2W 5 50 615 5 400 65
WRF0509H-2W 5 47 545 9 200 66
WRF1209H-2W 12 38 220 9 200 68
WRF1212H-2W 12 35 245 12 167 68
WRF2405H-2W 24 16 128 5 400 65
WRF0505H-2W 5 50 615 5 400 65
WRF0509H-2W 5 47 545 9 200 66
Shenzhen Sunyuan Technologe Co.,Ltd.                                                       Page 2 of 4
                                                                DC-DC Converter